
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 157028/2025 Ing. Klára Šalátová / 222805658 26. 03. 2025
OVZ/2025/0009

Vysvětlení zadávací dokumentace č. II
Vážení,
zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. II na níže uvedenou zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Přebudování nebytového prostoru na adrese Zenklova 
2530/23, Praha 8 na prostory pro tzv. dětskou skupinu“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Evidenční číslo: OVZ/2025/0009

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 1
Dle položky č.14 Akustický podhled, není v PD uvedena bližší specifikace, o jaký typ SDK se jedná a 
jaké parametry má splňovat. Nikde není stanovené množství neprůzvučnosti v dB. Žádáme zadavatele o 
stanovení neprůzvučnosti a doplnění PD o skladbu stropu (podhledu) v hernách.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 
V příloze č. 1 zasíláme „Akustickou studii“.

Dotaz č. 2
Tabulka Výpis prvků PSV – výplně otvorů a VV pol.56 je požadavek na Interiérové dveře s 
povrchovou úpravu CPL a požární odolností EW 90. Takové provedení není možné, pokud se 

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 2

jedná o dřevěné dveře, ty mají požární odolnost max EW 45. Označení požární odolnosti DP1 
a EW 90 značí, že se jedná o ocelové dveře.
Žádáme zadavatele o odpověď a ujasnění, co požaduje, ocelové či dřevěné? Zároveň s odpovědí 
žádáme o zaslání opravené přílohy Tabulky dveří.

56 768/D01 D+M DVEŘE INTERIÉROVÉ - z 1.01 do 1.02 vč. zárubně S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW 
90 DP1-C, SE SAMOZAVÍRAČEM ks 1,00000 0,00
ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1000x2150 mm
ROZMĚR KŘÍDLA: 900x2100 mm
HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 200 mm
ZASKLENÍ : ANO, SKLO ČIRÉ
POŽÁRNÍ ODOLNOST: S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EW 90 DP1-C
SE SAMOZAVÍRAČEM
POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ
MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA KŘÍDLA:
CPL LAMINOVANÉ, DŘEVODEKOR DUB BARDOLINO PŘÍRODNÍ
+ SKLO ČIRÉ S BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ
MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZÁRUBNĚ:
CPL LAMINOVANÉ, DŘEVODEKOR - DUB BARDOLINO
PŘÍRODNÍ
KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA
ZÁMEK: ZADLABACÍ DOZICKÝ
ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ, BEZFALCOVÁ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: KOUŘOTĚSNÁ PADACÍ LIŠTA DO
DVEŘÍ BEZ PRAHU, SAMOZAVÍRAČ, KOMPLETNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ VÝROBEK

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 
V příloze č. 2 zasíláme „Výpis prvků“ změněný v položce dveří D01 na ocelové dveře v RAL 
8019.

S pozdravem

              podepsáno elektronicky
    Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

mailto:posta@praha8.cz

		2025-03-26T09:22:52+0100




